
zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
Ve věcech Smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve Věcech provozních Zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.0.

sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem KoVaříkem, MBA, jednatelem,

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na Vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek Stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyy' dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních Servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze _ predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
Ve věcech Smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve Věcech provozních Zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.0.

sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem KoVaříkem, MBA, jednatelem,

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na Vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek Stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyy' dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních Servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze _ predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
Ve věcech Smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve Věcech provozních Zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.0.

sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem KoVaříkem, MBA, jednatelem,

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na Vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek Stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyy' dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních Servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze _ predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
Ve věcech Smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve Věcech provozních Zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.0.

sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem KoVaříkem, MBA, jednatelem,

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na Vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek Stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyy' dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních Servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze _ predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
Ve věcech Smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve Věcech provozních Zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.0.

sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem KoVaříkem, MBA, jednatelem,

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na Vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek Stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyy' dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních Servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze _ predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
Zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
Ve věcech Smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve Věcech provozních Zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.0.

sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského soudu V Brně oddíl C, Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem KoVaříkem, MBA, jednatelem,

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

I. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na Vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek Stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyy' dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních Servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze _ predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,

„7% M, /Ĺ ý

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

Smlouva o dílo

OBJEDNATEL

Brněnské komunikace a.s.

sídlem Renneská třída 787/ 1a, 639 00 Brno - Štýřice IČO 60733098
Zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, Vložka 1479
zastoupena Richardem Mrázkem, předsedou představenstva a Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou
představenstva
ve věcech smluvních Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem
Ve věcech provozních zastou ena

a

POSKYTOVATEL

Intesys BRNO s.r.o.

Sídlem Franzova 922/70, 614 00 Brno, IČO 29379091
Zapsaná u Krajského Soudu v Brně oddíl C Vložka 76996
zastoupena Mgr. Martinem Kovaříkem, MBA, jednatelem,_

Spolu uzavírají Smlouvu o dílo dle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Vplatném Znění (dále jen
„občanský Zákoník“):

PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

›-
ı

I-
t

.
0

Účelem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat objednateli na vlastní náklady a nebezpečí
a Za podmínek stanovených dále v této Smlouvě následující činnosti:

1: Dálkoyý dohled, spočívající zejména v:
A) Tunel Pisárky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a statistik,
- On-line připojení Služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
- Upgrade mobilních servisních displejů pro pracovníky údržby, el. Dokumentace.
B) Tunel Hlinky:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze - predikce údržby technologického zařízení

tunelu,
C) Tunel Husovice:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních Servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze f predikce údržby technologického Zařízení

tunelu,
D) Tunel Královopolský:
- Dálkový dohled on-line, poskytování dat a Statistik,
- On-line připojení služby pro přístup mobilních servisních displejů,
- Kontrola, aktualizace a doplňování Servisní databáze v predikce údržby technologického zařízení

tunelu,



zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele CíSlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

vııı v2: Za'ištění rovozu tzv. Federačního serveru řídích s stémů s lnu ıcı to Ze:
a) na federační sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému Všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících Systémů tunelů kfederačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
3. Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je

jako jediným držitelem Záruky za technologická Zařízení VMO tunelů.
4. Objednatel má kdykoli V době trvání této smlouvy právo na základě vlastního uvážení Zúžit rozsah

(včetně četnosti) předmětu plnění Ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu stanoveného touto Smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

5. V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění se má Za to, že Sporná činnost
spadá do smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je Zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy s tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

II. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, V souladu
S platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v souladu S požadavky a instrukcemi objednatele a v Souladu se zájmy
objednatele. Vpřípadě pochybností Se bude mít za to, že poskytovatel S odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, zda plní řádně Své povinnosti dle této
Smlouvy a Zda Vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
Veškerou potřebnou Součinnost.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této Smlouvy RSD. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.

4. Poskytovatel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této smlouvy.

5. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
7. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ odpovědnosti

za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve Shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele CíSlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

vııı v2: Za'ištění rovozu tzv. Federačního serveru řídích s stémů s lnu ıcı to Ze:
a) na federační sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému Všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících Systémů tunelů kfederačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
3. Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je

jako jediným držitelem Záruky za technologická Zařízení VMO tunelů.
4. Objednatel má kdykoli V době trvání této smlouvy právo na základě vlastního uvážení Zúžit rozsah

(včetně četnosti) předmětu plnění Ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu stanoveného touto Smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

5. V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění se má Za to, že Sporná činnost
spadá do smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je Zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy s tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

II. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, V souladu
S platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v souladu S požadavky a instrukcemi objednatele a v Souladu se zájmy
objednatele. Vpřípadě pochybností Se bude mít za to, že poskytovatel S odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, zda plní řádně Své povinnosti dle této
Smlouvy a Zda Vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
Veškerou potřebnou Součinnost.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této Smlouvy RSD. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.

4. Poskytovatel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této smlouvy.

5. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
7. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ odpovědnosti

za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve Shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele CíSlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

vııı v2: Za'ištění rovozu tzv. Federačního serveru řídích s stémů s lnu ıcı to Ze:
a) na federační sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému Všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících Systémů tunelů kfederačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
3. Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je

jako jediným držitelem Záruky za technologická Zařízení VMO tunelů.
4. Objednatel má kdykoli V době trvání této smlouvy právo na základě vlastního uvážení Zúžit rozsah

(včetně četnosti) předmětu plnění Ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu stanoveného touto Smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

5. V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění se má Za to, že Sporná činnost
spadá do smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je Zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy s tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

II. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, V souladu
S platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v souladu S požadavky a instrukcemi objednatele a v Souladu se zájmy
objednatele. Vpřípadě pochybností Se bude mít za to, že poskytovatel S odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, zda plní řádně Své povinnosti dle této
Smlouvy a Zda Vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
Veškerou potřebnou Součinnost.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této Smlouvy RSD. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.

4. Poskytovatel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této smlouvy.

5. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
7. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ odpovědnosti

za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve Shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele CíSlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

vııı v2: Za'ištění rovozu tzv. Federačního serveru řídích s stémů s lnu ıcı to Ze:
a) na federační sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému Všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících Systémů tunelů kfederačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
3. Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je

jako jediným držitelem Záruky za technologická Zařízení VMO tunelů.
4. Objednatel má kdykoli V době trvání této smlouvy právo na základě vlastního uvážení Zúžit rozsah

(včetně četnosti) předmětu plnění Ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu stanoveného touto Smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

5. V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění se má Za to, že Sporná činnost
spadá do smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je Zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy s tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

II. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, V souladu
S platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v souladu S požadavky a instrukcemi objednatele a v Souladu se zájmy
objednatele. Vpřípadě pochybností Se bude mít za to, že poskytovatel S odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, zda plní řádně Své povinnosti dle této
Smlouvy a Zda Vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
Veškerou potřebnou Součinnost.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této Smlouvy RSD. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.

4. Poskytovatel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této smlouvy.

5. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
7. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ odpovědnosti

za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve Shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele CíSlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

vııı v2: Za'ištění rovozu tzv. Federačního serveru řídích s stémů s lnu ıcı to Ze:
a) na federační sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému Všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících Systémů tunelů kfederačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
3. Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je

jako jediným držitelem Záruky za technologická Zařízení VMO tunelů.
4. Objednatel má kdykoli V době trvání této smlouvy právo na základě vlastního uvážení Zúžit rozsah

(včetně četnosti) předmětu plnění Ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu stanoveného touto Smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

5. V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění se má Za to, že Sporná činnost
spadá do smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je Zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy s tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

II. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, V souladu
S platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v souladu S požadavky a instrukcemi objednatele a v Souladu se zájmy
objednatele. Vpřípadě pochybností Se bude mít za to, že poskytovatel S odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, zda plní řádně Své povinnosti dle této
Smlouvy a Zda Vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
Veškerou potřebnou Součinnost.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této Smlouvy RSD. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.

4. Poskytovatel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této smlouvy.

5. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
7. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ odpovědnosti

za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve Shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele CíSlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

vııı v2: Za'ištění rovozu tzv. Federačního serveru řídích s stémů s lnu ıcı to Ze:
a) na federační sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému Všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících Systémů tunelů kfederačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
3. Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je

jako jediným držitelem Záruky za technologická Zařízení VMO tunelů.
4. Objednatel má kdykoli V době trvání této smlouvy právo na základě vlastního uvážení Zúžit rozsah

(včetně četnosti) předmětu plnění Ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu stanoveného touto Smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

5. V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění se má Za to, že Sporná činnost
spadá do smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je Zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy s tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

II. POVINNOSTI POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, V souladu
S platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v souladu S požadavky a instrukcemi objednatele a v Souladu se zájmy
objednatele. Vpřípadě pochybností Se bude mít za to, že poskytovatel S odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, zda plní řádně Své povinnosti dle této
Smlouvy a Zda Vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
Veškerou potřebnou Součinnost.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této Smlouvy RSD. Poskytovatel Se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.

4. Poskytovatel je povinen podávat objednateli na základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této smlouvy.

5. Poskytovatel na Sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

6. Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
7. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ odpovědnosti

za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve Shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

II.

Mtiištění provozu tzv. Federačního serveru řídích svstémůı splňujícíı to, že:
a) na federační Sever ŘS tunelů budou připojeny řídící Systému všech tunelů A) - D)
b) připojení jednotlivých řídících systémů tunelů k federačnímu Serveru ŘS bude realizováno

komunikačními protokoly Standartu OPC nebo SQL
c) federační Server musí umožňovat on-line přístup k dopravním, technologickým a Statistickým

informacím jednotlivých tunelů klientům (Zejména klientům NDIC).
Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Za tyto činnosti cenu sjednanou touto Smlouvou.
Poskytovatel se s výše v souladu s poskytováním výše uvedených činností tímto prohlašuje, že je
jako jediným držitelem záruky za technologická zařízení VMO tunelů.
Objednatel má kdykoli v době trvání této Smlouvy právo na Základě vlastního uvážení Zúžit rozsah
(včetně četnosti) předmětu plnění ve vztahu ke kterékoliv položce předmětu plnění nebo její části, a
to k Okamžiku doručení jednostranného písemného oznámení objednatele poskytovateli, nebude-li
V tomto oznámení Stanoveno jinak, a poskytovatel je povinen takové zúžení rozsahu předmětu plnění
akceptovat. Stejným Způsobem má Objednatel právo rozsah předmětu plnění opět rozšířit, a to až do
původního rozsahu Stanovene'ho touto smlouvou, a poskytovatel má povinnost takové rozšíření
rozsahu předmětu plnění akceptovat.

V případě jakýchkoli pochybností ohledně rozsahu předmětu plnění Se má za to, že spomá činnost
Spadá do Smluveného rozsahu předmětu plnění a poskytovatel je zavázán ji provést v rámci plnění této
Smlouvy S tím, že provedení takové činnosti poskytovatelem v žádném případě nenavyšuje cenu dle
této Smlouvy.

POVINNOSTI POSKYTOVATELE

Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat S odbornou a potřebnou péčí, v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy a technickými normami, jejichž dodržování je požadováno
obecně Závaznými předpisy nebo dle této Smlouvy. Při poskytování předmětu plnění je poskytovatel
dále povinen postupovat v Souladu S požadavky a instrukcemi Objednatele a vsouladu se zájmy
objednatele. V případě pochybností Se bude mít Za to, že poskytovatel s odbornou péčí nejednal.
Poskytovatel je povinen bezodkladně Sdělit objednateli na jeho žádost informace o průběhu
poskytování předmětu plnění.

Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat poskytovatele, Zda plní řádně své povinnosti dle této
Smlouvy a zda vykázaný a fakturovaný rozsah poskytnutých Služeb odpovídá skutečnosti, a to i bez
předchozího ohlášení. Poskytovatel je povinen při provádění kontroly poskytnout objednateli
veškerou potřebnou Součinnost.

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může být kdykoliv kontrolován k činnostem, které provádí
poskytovatel dle této smlouvy RSD. Poskytovatel Se Zavazuje poskytnout veškerou potřebnou
Součinnost objednateli při provádění těchto kontrol a V případě potřeby Zaměstnancům RSD.
Poskytovatel je povinen podávat objednateli na Základě jeho požadavku informace o plnění, jež tvoří
předmět této Smlouvy.

Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
Zákoníku.

Personál určený poskytovatelem k poskytování předmětu plnění musí být řádně odborně Způsobilý.
Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy řádně pojištěn pro případ Odpovědnosti
Za újmu (Včetně nemajetkové újmy) způsobenou třetí osobě S minimální hranicí pojistného
plnění 5.000.000,- Kč. Splnění této povinnosti doloží poskytovatel objednateli předložením originálu
nebo úředně ověřené kopie pojistné Smlouvy, případně příslušné pojistky, a to nejpozději při uzavření
této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po
celou dobu trvání smlouvy. Pojistná Smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost



zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy Objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

S
“!

\>
r-

`<

plnění pojišťovny (tzv Výluky Z pojištění) S Výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k Obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb V
České republice Bude-li to Objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojišt OVacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, Že poskytovatel v rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku S osobními údaji ve
Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
zachovávat mlčenliVoSt o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění Vyvstala potřeba Osobni údaje Zpracovávat Ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít S příslušným Správcem osobních údajů Smlouvu O Zpracování Osobních údajů. V této
Souvislosti Smluvní Strany rovněž prohlašují, že jsou Si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob V Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat V Souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícimi problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem Ve Vzájemné součinnosti přijmout za tím účelem
Veškerá potřebná opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této Smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lze rozumně požadovat.

CENA

Cena za předmět plnění je stanovena ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnuta plnění
v příslušném kalendářním měsíci dle výkazu služby.

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
vzniklé poskytovateli v Souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Cenyjsou Závazné po celou dobu
trvání této Smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH v Zákonné výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou Smluvních Stran Stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury Objednateli. Faktura Se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
Objednatele.

Smluvní Strany se dohodly, že právo poskytovatele vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením výkazu Služeb Schváleného objednatelem. Originál tohoto výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii v listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo Obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (případně S jiným Zákonem či právním předpisem jej V
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto Smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
v Souladu S měsíčními výkazy za příslušný kalendářní měsíc Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost Objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat všechny náležitosti a Správné údaje. Reklamací faktury

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy Objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

S
“!

\>
r-

`<

plnění pojišťovny (tzv Výluky Z pojištění) S Výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k Obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb V
České republice Bude-li to Objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojišt OVacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, Že poskytovatel v rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku S osobními údaji ve
Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
zachovávat mlčenliVoSt o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění Vyvstala potřeba Osobni údaje Zpracovávat Ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít S příslušným Správcem osobních údajů Smlouvu O Zpracování Osobních údajů. V této
Souvislosti Smluvní Strany rovněž prohlašují, že jsou Si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob V Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat V Souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícimi problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem Ve Vzájemné součinnosti přijmout za tím účelem
Veškerá potřebná opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této Smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lze rozumně požadovat.

CENA

Cena za předmět plnění je stanovena ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnuta plnění
v příslušném kalendářním měsíci dle výkazu služby.

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
vzniklé poskytovateli v Souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Cenyjsou Závazné po celou dobu
trvání této Smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH v Zákonné výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou Smluvních Stran Stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury Objednateli. Faktura Se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
Objednatele.

Smluvní Strany se dohodly, že právo poskytovatele vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením výkazu Služeb Schváleného objednatelem. Originál tohoto výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii v listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo Obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (případně S jiným Zákonem či právním předpisem jej V
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto Smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
v Souladu S měsíčními výkazy za příslušný kalendářní měsíc Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost Objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat všechny náležitosti a Správné údaje. Reklamací faktury

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy Objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

S
“!

\>
r-

`<

plnění pojišťovny (tzv Výluky Z pojištění) S Výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k Obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb V
České republice Bude-li to Objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojišt OVacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, Že poskytovatel v rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku S osobními údaji ve
Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
zachovávat mlčenliVoSt o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění Vyvstala potřeba Osobni údaje Zpracovávat Ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít S příslušným Správcem osobních údajů Smlouvu O Zpracování Osobních údajů. V této
Souvislosti Smluvní Strany rovněž prohlašují, že jsou Si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob V Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat V Souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícimi problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem Ve Vzájemné součinnosti přijmout za tím účelem
Veškerá potřebná opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této Smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lze rozumně požadovat.

CENA

Cena za předmět plnění je stanovena ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnuta plnění
v příslušném kalendářním měsíci dle výkazu služby.

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
vzniklé poskytovateli v Souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Cenyjsou Závazné po celou dobu
trvání této Smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH v Zákonné výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou Smluvních Stran Stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury Objednateli. Faktura Se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
Objednatele.

Smluvní Strany se dohodly, že právo poskytovatele vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením výkazu Služeb Schváleného objednatelem. Originál tohoto výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii v listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo Obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (případně S jiným Zákonem či právním předpisem jej V
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto Smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
v Souladu S měsíčními výkazy za příslušný kalendářní měsíc Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost Objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat všechny náležitosti a Správné údaje. Reklamací faktury

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy Objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

S
“!

\>
r-

`<

plnění pojišťovny (tzv Výluky Z pojištění) S Výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k Obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb V
České republice Bude-li to Objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojišt OVacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, Že poskytovatel v rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku S osobními údaji ve
Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
zachovávat mlčenliVoSt o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění Vyvstala potřeba Osobni údaje Zpracovávat Ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít S příslušným Správcem osobních údajů Smlouvu O Zpracování Osobních údajů. V této
Souvislosti Smluvní Strany rovněž prohlašují, že jsou Si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob V Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat V Souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícimi problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem Ve Vzájemné součinnosti přijmout za tím účelem
Veškerá potřebná opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této Smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lze rozumně požadovat.

CENA

Cena za předmět plnění je stanovena ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnuta plnění
v příslušném kalendářním měsíci dle výkazu služby.

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
vzniklé poskytovateli v Souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Cenyjsou Závazné po celou dobu
trvání této Smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH v Zákonné výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou Smluvních Stran Stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury Objednateli. Faktura Se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
Objednatele.

Smluvní Strany se dohodly, že právo poskytovatele vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením výkazu Služeb Schváleného objednatelem. Originál tohoto výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii v listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo Obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (případně S jiným Zákonem či právním předpisem jej V
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto Smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
v Souladu S měsíčními výkazy za příslušný kalendářní měsíc Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost Objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat všechny náležitosti a Správné údaje. Reklamací faktury

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy Objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

S
“!

\>
r-

`<

plnění pojišťovny (tzv Výluky Z pojištění) S Výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k Obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb V
České republice Bude-li to Objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojišt OVacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, Že poskytovatel v rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku S osobními údaji ve
Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
zachovávat mlčenliVoSt o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění Vyvstala potřeba Osobni údaje Zpracovávat Ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít S příslušným Správcem osobních údajů Smlouvu O Zpracování Osobních údajů. V této
Souvislosti Smluvní Strany rovněž prohlašují, že jsou Si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob V Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat V Souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícimi problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem Ve Vzájemné součinnosti přijmout za tím účelem
Veškerá potřebná opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této Smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lze rozumně požadovat.

CENA

Cena za předmět plnění je stanovena ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnuta plnění
v příslušném kalendářním měsíci dle výkazu služby.

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
vzniklé poskytovateli v Souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Cenyjsou Závazné po celou dobu
trvání této Smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH v Zákonné výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou Smluvních Stran Stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury Objednateli. Faktura Se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
Objednatele.

Smluvní Strany se dohodly, že právo poskytovatele vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením výkazu Služeb Schváleného objednatelem. Originál tohoto výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii v listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo Obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (případně S jiným Zákonem či právním předpisem jej V
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto Smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
v Souladu S měsíčními výkazy za příslušný kalendářní měsíc Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost Objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat všechny náležitosti a Správné údaje. Reklamací faktury

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy Objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

S
“!

\>
r-

`<

plnění pojišťovny (tzv Výluky Z pojištění) S Výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k Obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných služeb V
České republice Bude-li to Objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojišt OVacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, Že poskytovatel v rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku S osobními údaji ve
Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů, ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
zachovávat mlčenliVoSt o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění Vyvstala potřeba Osobni údaje Zpracovávat Ve Smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít S příslušným Správcem osobních údajů Smlouvu O Zpracování Osobních údajů. V této
Souvislosti Smluvní Strany rovněž prohlašují, že jsou Si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fyzických osob V Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení O Ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat V Souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícimi problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem Ve Vzájemné součinnosti přijmout za tím účelem
Veškerá potřebná opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této Smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lze rozumně požadovat.

CENA

Cena za předmět plnění je stanovena ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnuta plnění
v příslušném kalendářním měsíci dle výkazu služby.

Ceny uvedené v tomto článku Smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady
vzniklé poskytovateli v Souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Cenyjsou Závazné po celou dobu
trvání této Smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH v Zákonné výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou Smluvních Stran Stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury Objednateli. Faktura Se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
Objednatele.

Smluvní Strany se dohodly, že právo poskytovatele vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením výkazu Služeb Schváleného objednatelem. Originál tohoto výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii v listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo Obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mit veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (případně S jiným Zákonem či právním předpisem jej V
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto Smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
v Souladu S měsíčními výkazy za příslušný kalendářní měsíc Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost Objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat všechny náležitosti a Správné údaje. Reklamací faktury

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele Císlo smlouvy poskytovatele OP171800036

III.

IV.

P
J
N

rr
<

plnění pojišťovny (tzv výluky Z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících Výlukám Standardně
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných Služeb v
České republice Bude-li to objednatel požadovat, je poskytovatel povinen nechat posoudit Své
pojistné Smlouvy pojištovacímu makléři určenému objednatelem Náklady na pojištění a náklady
Spojené S posouzením pojistných smluv poskytovatele pojišťovacím makléřem nese poskytovatel.
V případě, že poskytovatel V rámci poskytování předmětu plnění přijde do styku s osobními údaji Ve
smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, Ve Znění pozdějších předpisů, je povinen
Zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o opatřeních přijatých Za účelem jejich ochrany.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy. Pro případ, že by při poskytování předmětu
plnění vyvstala potřeba osobní údaje zpracovávat ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., je poskytovatel
povinen uzavřít s příslušným správcem osobních údajů smlouvu o Zpracování Osobních údajů. V této
souvislosti Smluvní strany rovněž prohlašují, že jsou si Vědomy toho, že ke dni 25. května 2018 nabývá
účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 Ze dne 27. dubna 2016, O ochraně
fyzických osob v Souvislosti se zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
Zrušení Směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízen'“) přičemž
Se ode dne účinnosti tohoto Nařízení Zavazují (i) postupovat v souladu s tímto Nařízením
a jakýmikoliv dalšími příslušnými právními předpisy upravujícími problematiku Ochrany osobních
údajů a (ii) S dostatečným časovým předstihem ve vzájemné součinnosti přijmout Za tím účelem
Veškerá potřebná Opatření (a to včetně případného uzavření dodatku k této smlouvě).

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel poskytne poskytovateli při poskytování předmětu plnění nezbytnou součinnost, kterou po
něm lZe rozumně požadovat.

CENA

Cena Za předmět plnění je Stanovena Ve Výši 1 479 920,- Kč bez DPH/rok plnění.
Objednatel poskytovateli uhradí cenu Za poskytování předmětu plnění Ze Skutečně poskytnutá plnění
V příslušném kalendářním měsíci dle Výkazu služby.

Ceny uvedené V tomto článku smlouvy jsou pevné, konečné a jsou v nich Zahmuty veškeré náklady
Vzniklé poskytovateli V souvislosti s poskytováním předmětu plnění. Ceny jsou Závazné po celou dobu
trvání této smlouvy. K příslušné částce ceny bude připočtena DPH V Zákonné Výši.

FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Cena bude hrazena měsíčně na Základě faktur Vystavených poskytovatelem.
Splatnost jednotlivých faktur je dohodou smluvních stran stanovena V délce 30 dnů od prokazatelného
doručení řádné faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem Odepsání částky Z účtu
objednatele.

Smluvní strany se dohodly, Že právo poskytovatele Vystavit fakturu Za příslušný kalendářní měsíc je
dále podmíněno doručením Výkazu služeb schváleného Objednatelem. Originál tohoto Výkazu (Včetně
příloh) V listinné podobě a v jedné kopii V listinné a jedné kopii V elektronické podobě (Ve formátu
pdf. nebo obdobném na CD/DVD nebo jiném Vhodném datovém nosiči) musí být přílohou každé
faktury.

Faktury musí mít Veškeré náležitosti daňového dokladu V souladu Se Zákonem 235/2004 Sb., o dani Z
přidané hodnoty, Ve Znění pozdějších předpisů (případně s jiným Zákonem či právním předpisem jej v
budoucnu nahrazujícím), a musí obsahovat Veškeré další náležitosti předepsané právními předpisy
České republiky a touto smlouvou a popis plnění poskytnutého a fakturovaného poskytovatelem
V souladu s měsíčními Výkazy Za příslušný kalendářní měsíc. Nebude-li faktura Obsahovat Všechny
náležitosti nebo bude-li obsahovat chybné údaje, je poskytovatel povinen na žádost objednatele
Vyhotovit fakturu novou, která bude obsahovat Všechny náležitosti a správné údaje. Reklamací faktury



zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli Svoje pohledávky Za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo VSouvisloSti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně započíSt proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní Strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí S tím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky VZniklé dle této Smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Záruky Za
technologická zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.
Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude vystavena Samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí OSobě škodu dle Zákona o pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel Se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvĚĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENi
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze Strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozorněn spolu Se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi poskytovatele.

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli Svoje pohledávky Za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo VSouvisloSti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně započíSt proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní Strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí S tím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky VZniklé dle této Smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Záruky Za
technologická zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.
Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude vystavena Samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí OSobě škodu dle Zákona o pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel Se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvĚĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENi
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze Strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozorněn spolu Se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi poskytovatele.

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli Svoje pohledávky Za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo VSouvisloSti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně započíSt proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní Strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí S tím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky VZniklé dle této Smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Záruky Za
technologická zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.
Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude vystavena Samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí OSobě škodu dle Zákona o pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel Se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvĚĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENi
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze Strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozorněn spolu Se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi poskytovatele.

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli Svoje pohledávky Za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo VSouvisloSti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně započíSt proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní Strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí S tím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky VZniklé dle této Smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Záruky Za
technologická zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.
Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude vystavena Samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí OSobě škodu dle Zákona o pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel Se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvĚĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENi
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze Strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozorněn spolu Se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi poskytovatele.

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli Svoje pohledávky Za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo VSouvisloSti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně započíSt proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní Strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí S tím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky VZniklé dle této Smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Záruky Za
technologická zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.
Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude vystavena Samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí OSobě škodu dle Zákona o pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel Se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvĚĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENi
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze Strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozorněn spolu Se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi poskytovatele.

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli Svoje pohledávky Za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo VSouvisloSti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně započíSt proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní Strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí S tím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky VZniklé dle této Smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na Zaplacení smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč Za každý započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Záruky Za
technologická zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.
Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude vystavena Samostatná faktura se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí OSobě škodu dle Zákona o pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy, zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel Se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvĚĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENi
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato Smlouva Se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato Smlouva může být ukončena dohodou smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět vpřípadě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze Strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozorněn spolu Se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písemné výpovědi poskytovatele.

zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánuˇ Statutárního města Brna
Císlo Smlouvy objednatele Císlo Smlouvy poskytovatele OP171800036

›._
ı

VII.

přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová lhůta Splatnosti Začne běžet Znovu po doručení
řádně vyhotovené faktury.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat bezhotovostně v českých korunách.
Poskytovatel není oprávněn jednostranně Započíst jakékoli Svoje pohledávky za objednatelem vzniklé
dle této Smlouvy nebo vsouvislosti S ní proti jakýmkoli pohledávkám, jež má objednatel vůči
poskytovateli. Objednatel je oprávněn jednostranně Započíst proti jakýmkoliv peněžitým
pohledávkám poskytovatele Za objednatelem jakékoliv Své peněžité pohledávky Za poskytovatelem
vzniklé dle této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní. Smluvní strany Sjednávají a poskytovatel výslovně
Souhlasí stím, že objednatel je oprávněn jednostranně Započíst vůči nesplatným peněžitým
pohledávkám poskytovatele jakékoliv své Splatné peněžité pohledávky vzniklé dle této smlouvy nebo
v Souvislosti S ní, a to včetně (bez omezení) nároků objednatele na zaplacení Smluvní pokuty a na
náhradu újmy.

SANKCE ZA NEPLNĚNÍ SMLOUVY

Poskytovatel Se Zavazuje uhradit Objednateli následující Smluvní pokuty Za porušení povinností
poskytovatele dle této Smlouvy:

a) v případě porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle této Smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. Pokud jde o
porušení Smluvní povinnosti, které je napravitelné, a poskytovatel příslušnou Smluvní povinnost
nesplní ani v dodatečné lhůtě poskytnuté mu objednatelem v písemné výzvě, je objednatel
oprávněn dále požadovat úhradu Smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každý Započatý l den
prodlení se Splněním příslušné Smluvní povinnosti počínaje dnem následujícím po dni uplynutí
dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem;

b) v případě, že poskytovatel uvedl objednatele v omyl se skutečností uvedenou v čl. I. odst. 3
smlouvy, nebo i když tato skutečnost odpadne, tj. že je jediným držitelem Zámky za
technologická Zařízení VMO tunelů, je objednatel oprávněn po poskytovateli požadovat
úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč.

Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli Zákonný úrok Z prodlení ve výši dle právních předpisů
v případě prodlení S úhradou faktur.

Smluvní pokuty jsou Započitatelné vůči peněžitým Závazkům Souvisejícím s touto Smlouvou.
Ke Smluvní pokutě bude Vystavena Samostatná faktura Se lhůtou Splatnosti 21 dnů.
Vedle Smluvní pokuty Se lze domáhat i náhrady škody v celém rozsahu. V případě, že objednatel bude
nucen nahradit třetí osobě škodu dle Zákona O pozemních komunikacích nebo občanského Zákoníku,
jejíž příčinou bude porušení povinností poskytovatele dle této smlouvy, Zavazuje Se poskytovatel
uhradit objednateli veškeré náklady, které Objednatel jako náhradu škody třetí osobě uhradí.
Poskytovatel se rovněž Zavazuje uhradit objednateli pokutu či jinou Správní Sankci, která bude
objednateli uložena v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této Smlouvy.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, vÝPOvÉĎ ZE SMLOUVY, oDSTOUPENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem Svého podpisu druhou Smluvní stranou. Tato Smlouva nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění Způsobem předepsaným Zákonem o registru smluv.
Tato smlouva se Sjednává na dobu neurčitou od data účinnosti.
Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních Stran.
Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět v případě, že poskytovatel opakovaně poruší Své
povinnosti Z této Smlouvy a na tuto Skutečnost bude Ze strany objednatele alespoň jedenkrát písemně
upozoměn spolu se Stanovením přiměřené lhůty k nápravě. Jestliže poskytovatel v této lhůtě vytýkané
Skutečnosti nenapraví, účinnost této Smlouvy končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce
ode dne doručení písenmé Výpovědi poskytovatele.



Zajištění služebřízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

VIII.

10.

ll.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně Vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta Začíná běžet ode dne následujícího po dni, V němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V případech a za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět V případě, Že je objednatel v prodlení se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této Smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné Výpovědi objednateli.

Závazek Z této Smlouvy Zanikne rovněž ke dni Zániku Závazku Ze smlouvy O Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost v případě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavře smlouvu 0
Zajištění služebřízenı tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez Souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky za objednatelem, vyplývající Z této Smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají Význam Stanovený Vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví odlišný význam.

Pro případ, že některá ze Smluvnich Stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich Vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní Zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících Se Závazku touto smlouvou Založeného v souladu se zák. č. 106/ l 999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající Se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti Sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než kplnění této smlouvy, není-li
Výslovně písemně Sjednáno jinak, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění V Souladu s touto smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou Zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.

Zajištění služebřízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

VIII.

10.

ll.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně Vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta Začíná běžet ode dne následujícího po dni, V němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V případech a za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět V případě, Že je objednatel v prodlení se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této Smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné Výpovědi objednateli.

Závazek Z této Smlouvy Zanikne rovněž ke dni Zániku Závazku Ze smlouvy O Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost v případě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavře smlouvu 0
Zajištění služebřízenı tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez Souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky za objednatelem, vyplývající Z této Smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají Význam Stanovený Vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví odlišný význam.

Pro případ, že některá ze Smluvnich Stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich Vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní Zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících Se Závazku touto smlouvou Založeného v souladu se zák. č. 106/ l 999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající Se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti Sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než kplnění této smlouvy, není-li
Výslovně písemně Sjednáno jinak, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění V Souladu s touto smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou Zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.

Zajištění služebřízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

VIII.

10.

ll.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně Vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta Začíná běžet ode dne následujícího po dni, V němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V případech a za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět V případě, Že je objednatel v prodlení se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této Smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné Výpovědi objednateli.

Závazek Z této Smlouvy Zanikne rovněž ke dni Zániku Závazku Ze smlouvy O Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost v případě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavře smlouvu 0
Zajištění služebřízenı tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez Souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky za objednatelem, vyplývající Z této Smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají Význam Stanovený Vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví odlišný význam.

Pro případ, že některá ze Smluvnich Stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich Vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní Zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících Se Závazku touto smlouvou Založeného v souladu se zák. č. 106/ l 999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající Se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti Sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než kplnění této smlouvy, není-li
Výslovně písemně Sjednáno jinak, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění V Souladu s touto smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou Zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.

Zajištění služebřízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

VIII.

10.

ll.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně Vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta Začíná běžet ode dne následujícího po dni, V němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V případech a za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět V případě, Že je objednatel v prodlení se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této Smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné Výpovědi objednateli.

Závazek Z této Smlouvy Zanikne rovněž ke dni Zániku Závazku Ze smlouvy O Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost v případě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavře smlouvu 0
Zajištění služebřízenı tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez Souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky za objednatelem, vyplývající Z této Smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají Význam Stanovený Vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví odlišný význam.

Pro případ, že některá ze Smluvnich Stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich Vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní Zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících Se Závazku touto smlouvou Založeného v souladu se zák. č. 106/ l 999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající Se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti Sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než kplnění této smlouvy, není-li
Výslovně písemně Sjednáno jinak, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění V Souladu s touto smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou Zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.

Zajištění služebřízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

VIII.

10.

ll.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně Vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta Začíná běžet ode dne následujícího po dni, V němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V případech a za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět V případě, Že je objednatel v prodlení se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této Smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné Výpovědi objednateli.

Závazek Z této Smlouvy Zanikne rovněž ke dni Zániku Závazku Ze smlouvy O Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost v případě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavře smlouvu 0
Zajištění služebřízenı tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez Souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky za objednatelem, vyplývající Z této Smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají Význam Stanovený Vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví odlišný význam.

Pro případ, že některá ze Smluvnich Stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich Vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní Zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících Se Závazku touto smlouvou Založeného v souladu se zák. č. 106/ l 999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající Se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti Sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než kplnění této smlouvy, není-li
Výslovně písemně Sjednáno jinak, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění V Souladu s touto smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou Zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.

Zajištění služebřízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP l 7 l 800036

VIII.

10.

ll.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně Vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta Začíná běžet ode dne následujícího po dni, V němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit V případech a za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných Zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět V případě, Že je objednatel v prodlení se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této Smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné Výpovědi objednateli.

Závazek Z této Smlouvy Zanikne rovněž ke dni Zániku Závazku Ze smlouvy O Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost v případě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavře smlouvu 0
Zajištění služebřízenı tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR

SPOLEČNÁ A zÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva Se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez Souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky za objednatelem, vyplývající Z této Smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají Význam Stanovený Vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví odlišný význam.

Pro případ, že některá ze Smluvnich Stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě,
nestanoví-li tato Smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou Smluvní stranou.

Smluvní Strany Se dohodly, že na jejich Vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní Zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících Se Závazku touto smlouvou Založeného v souladu se zák. č. 106/ l 999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato Smlouva podléhá povinnosti Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
Smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající Se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti Sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než kplnění této smlouvy, není-li
Výslovně písemně Sjednáno jinak, ledaže by se jednalo o Zpřístupnění V Souladu s touto smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo Zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou Zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.

Zajištění Služebřízení tunelového provozu v intravílánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP171800036

VIII.

10.

11.

Objednatel je oprávněn kdykoli bez udání důvodu písemně vypovědět tuto smlouvu Ve výpovědní
lhůtě 3 měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet ode dne následujícího po dni, v němž byla písemná
výpověď doručena poskytovateli.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případech a Za podmínek stanovených v
§ 223 Zákona o Zadávání veřejných zakázek.

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě, že je objednatel v prodlení Se Zaplacením
faktury vystavené dle čl. IV. této Smlouvy o více než 90 dnů. V takovém případě účinnost této smlouvy
končí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi objednateli.

Závazek z této smlouvy zanikne rovněž ke dni zániku Závazku Ze smlouvy o Zajištění Služebřízení
tunelového provozu v intravílánu Statutárního města Brna, uzavřené mezi Ředitelstvím silnic a dálnic
ČR a objednatelem na dobu neurčitou.

Tato smlouva pozbývá platnost vpřípadě, že objednatel do 31.10.2017 neuzavřeˇ smlouvu 0
Zajištění služebľ̌ízenı'tunelového provozu v intravílánu Statutárního města Brna s Ředitelstvím
silnic a dálnic ČR.

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Tato smlouva se řídí českým právním řádem.

Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti, ani jakékoli
pohledávky Za objednatelem, vyplývající Z této smlouvy třetí osobě.

Pojmy vtéto Smlouvě používané mají význam Stanovený vyhláškou nebo technickými předpisy,
pokud jim tato Smlouva nestanoví Odlišný význam.

Pro případ, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
Se má Za to, že písemnost byla doručena třetího dne od předání držiteli poštovní licence k doručení.

Tuto Smlouvu lZe měnit pouze písemně, formou oboustranně podepsaného dodatku k této Smlouvě,
nestanoví-li tato smlouva jinak.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní Stranou.

Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou Se neužijí ustanovení
§ 1978, § 1980, § 2112, § 2595, § 2606, § 2609, § 2611 § 2618 občanského Zákoníku, a rovněž Se
neužijí obchodní zvyklosti, jež jsou Svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným
ustanovením.

Poskytovatel souhlasí s poskytováním údajů V této smlouvě obsažených, nebo i celé Smlouvy,
případně dalších údajů týkajících se závazku touto Smlouvou Založeného V Souladu se Zák. č. 106/1999
Sb., o Svobodném přístupu k informacím.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru Smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Smlouvu bude Zveřejňovat objednatel.

Případné obchodní Zvyklosti, týkající Se Sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před
smluvními ujednáními, ani před ustanoveními Zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

Veškeré informace týkající se předmětu plnění a/nebo poskytnuté poskytovateli či jinak Získané
poskytovatelem v Souvislosti sposkytováním předmětu plnění, jsou důvěrné. Poskytovatel není
oprávněn použít či Zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než k plnění této smlouvy, není-li
výslovně písemně sjednáno jinak, ledaže by Se jednalo o Zpřístupnění v souladu s touto Smlouvou,
o informace již Veřejně přístupné nebo o informace, jejichž Zveřejnění nebo zpřístupnění by bylo pro
poskytovatele povinné na Základě platných právních předpisů. Poskytovatel je povinen Zajistit, aby
předmět plnění prováděly pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit důvěrné informace.



Zajištění Služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy Objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP 17 l 800036

12. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran Obdrží l.

Za Objednatele: U Z -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................

Zajištění Služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy Objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP 17 l 800036

12. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran Obdrží l.

Za Objednatele: U Z -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................

Zajištění Služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy Objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP 17 l 800036

12. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran Obdrží l.

Za Objednatele: U Z -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................

Zajištění Služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy Objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP 17 l 800036

12. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran Obdrží l.

Za Objednatele: U Z -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................

Zajištění Služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy Objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP 17 l 800036

12. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran Obdrží l.

Za Objednatele: U Z -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................

Zajištění Služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo smlouvy Objednatele Číslo Smlouvy poskytovatele OP 17 l 800036

12. Tato Smlouva je Vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze smluvních stran Obdrží l.

Za Objednatele: U Z -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................

Zajištění služeb řízení tunelového provozu v intravilánu Statutárního města Brna
Číslo Smlouvy Objednatele Číslo aıønvy poskytovatele OP171800036

12. Tato Smlouva je vyhotovena Ve 2 Vyhotoveních, přičemž každá Ze Smluvních stran Obdrží 1.

Za Objednatele: U 2 -08- 2017 Za poskytovatele:

V Brně dne: ..................




